
ID: 3659 VILE PER SHITJE NE DHERMI 

Shtesa më e re në jetesën luksoze të Jugut të Shqipërisë. E
vendosur në një mjedis të qetë dhe të bukur, ky kompleks
rezidencial është projektuar për të ofruar një kombinim të
arkitekturës moderne dhe bukurisë natyrore. Aktualisht në
fazat e para të ndërtimit, kompleksi premton pajisje të
avancuara dhe një stil jetese të fokusuar në komunitet. Vila
shtrihet ne nje siperfaqe parcele 720 m2 dhe ka nje
siperfaqe ndertimi prej 224 m2 dhe eshte i organizuar sallon
te integruar me kuzhine, ne 4 dhoma gjumi, 3 tualete dhe 1
depo. Karakteristike e vecante eshte oborri dhe pishina e cila
ka siperfaqe 32 m2. Prona vjen me dy poste parkimi, dhe ka
nje pamje spektakolare te detit. Kompleksi pritet te mbaroi
ne 2026.

EUR 1,108,580


